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Håndværksmæssig kvalitet og grundighed

PrimaHuse er et forholdsvis ungt og dynamisk firma, der lægger vægt på håndværksmæssig kvalitet og 

grundighed. PrimaHuse anvender altid kun solide og gedigne materialer af høj kvalitet. PrimaHuse er 

for de kræsne, der som os, lægger vægt på kvalitet og detaljer og som ikke ønsker at gå på kompromis.
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Håndværksmæssig stolthed 

Alle fritidshuse fra PrimaHuse bygges med udgangspunkt i en håndværksmæssig stolthed. Vi betragter 

alle husene, som var de vore egne, og vi lægger derfor vægt på, at alle fritidshuse opføres med største 

omhu samt kræser for detaljerne ved hvert eneste fritidshus, vi opfører. 
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Enkelt og stilfuld atmosfære

Vi har ved vores huse lagt vægt på det enkle med rene linier overalt. Alle rum er lyse og venlige. 

Man har derved mulighed for sætte sit helt eget præg, lægge sin helt personlige stil og frembringe 

en hyggelig atmosfære. PrimaHuse tilbyder på nuværende tidspunkt 3 standard modeller;

Prima 70 m ², Prima 83 m ², Prima 113 m ²
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Fritidshus efter dine ønsker

For os er det vigtigt, at du som kunde får lige netop det fritidshus, du drømmer om. Har du specielle 

ønsker og krav til dit kommende fritidshus, ændrer vi gerne vores standard modeller, således at de 

opfylder dine ønsker.

Drømmer du om et fritidshus, der ser helt anderledes ud end vores standard modeller, tegner og  byg-

ger vi gerne dit drømme fritidshus. Ring og hør nærmere.  
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Prima 83 Standard
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Prima 113 Luksus
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PrimaHuse standard materialer

Alle fritidshusene fra PrimaHuse leveres med vinduer, udvendige døre / indvendige døre og karme 

hvidmalede fra fabrik. Udvendig beklædning males 1 gang før opsætning i farve efter bygherres ønske.

Gulvbelægning i hvidolieret ask eller klinkegulve med gulvvarme. Der opsættes fliser på vægge i 

bruseniche. Loft- og vægbeklædning leveres behandlet med hvid-pigmenteret panellak. 

Der leveres køkken med alt i hårde hvidevarer, hvid. Derudover leveres klædeskabe til værelser samt 

badeværelsesinventar, hvid.

Alle fritidshuse fra PrimaHuse er inkl. træterrasse.
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